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      22.August 2008 

Tjek bilnyheder på iphone 

Som det første bilcommunity i Danmark lancerer bilprofil.dk en version 
til iPhonebrugere, så de kan følge med i, hvad der sker af nye tiltag i 
bil-verdenen 
 

Bilprofil.dk går i front indenfor dansk bilcommunity og har introduceret en 
iPhone version af deres site. Det betyder, at alle iPhone brugere nu har gratis 
adgang til de seneste bilnyheder fra deres telefon. De har ligeledes mulighed 
for at følge de nyeste biler der har oprettet sig på siden samt orientere sig 
om, hvor og hvornår i landet der afholdes diverse bilevents.  

 

- Den danske bilscene, specielt på nettet, har ikke rigtigt fulgt med tiden, 
når det gælder ny teknologi og muligheder - Det er ærgeligt, og det vil vi 
gøre op med. Vi arbejder pt. på at udbygge iPhone applikationen med profil 
funktioner, så vores brugere via iPhonen kan holde sig orienteret om, hvad 
der sker på deres profil siger Kimm Stensborg, medejer af bilprofil.dk 

 

Der er allerede livlig aktivitet af iPhonebrugere på bilprofil.dk, og sitet er 
blevet taget rigtig godt imod af både nye og gamle brugere. Det er nemlig 
sådan, at bilprofil.dk’s version er en af de få danske, der er på nettet 
oprettet direkte til iPhonebrugere. 

 

- Jeg synes det er superfedt at der endelig er kommet en spiller på banen, 
som hele tiden udvikler og forbedrer mulighederne på sitet - På de andre 
bilsites går der ofte flere måneder eller år mellem tingene bliver 
opdateret. Fedt initiativ, fed applikation og glæder mig til 
profilfunktionerne kommer på, siger Ronni, bruger på bilprofil.dk 

 

For mere information kontakt da Kimm Stensborg medejer af bilprofil.dk 

Mail: kimm@bilprofil.dk 

Tlf: 61692666 

 

Link til applikationen: http://www.bilprofil.dk/iphone 
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Bilprofil.dk blev lanceret i foråret 2007 under navnet Autogejl.dk. Efterfølgende har det fået 
nyt design og navn. 
Freeway, som er koncernen bag succesen Dating.dk, blev i 2007 medejere af bilprofil.dk og har 50% 
af aktierne. Freeway er i dag en stor koncern, som blandt andet står bag succesen Dating.dk 
Freeway står bag mange succesfulde hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele virksomheder eller 
har 50 % af virksomheden. For mere information www.freeway.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har Freeway modtaget 
Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                      2007          2006       2005       2004           2003 
Resultat før skat     30,6      21.1       12.3        5.0            3.5 
Netto resultat        22,9      15.3       12.3        4.9            3.5 
Egenkapital           44,2      30.4       21.5       10.5            5.4 
(alle beløb er mio. DKK) 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 
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